РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 июля  2022г.                                   сл.Кашары                                                   N 101
О внесении изменений в постановление

Администрации Кашарского сельского

поселения от 10.12.2018г.№261 Об утверждении

муниципальной программы Кашарского сельского

поселения «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности».
В связи с перераспределением средств бюджета Кашарского сельского поселения направленных на выполнение муниципальной программы Кашарского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Администрации Кашарского сельского поселения от 10.12.2018г. № 261 Об утверждении муниципальной программы Кашарского сельского поселения  «Обеспечение  общественного порядка и противодействие  преступности» следующие изменения.

1.1. Подпрограмму 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Кашарском сельском поселении» дополнить мероприятиями 2.3, 2.4, 2.5.

1.2 Приложение №3 к муниципальной программе Кашарского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
     Глава администрации Кашарского
       сельского поселения                                                       Ю.И.Бородаенко

Приложение №1 к постановлению №101 от 12.07.2022г.

Приложение № 3

к муниципальной программе

Кашарского  сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»

Расходы

Бюджета Кашарского сельского поселения  на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Объем расхо-дов всего (тыс. рублей)
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего –3186,1
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	3186,1
	304,2
	253,7
	415,0
	373,2
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	ответственный исполнитель:

Администрация

Кашарского  сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	3186,1
	304,2
	253,7
	415,0
	373,2
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	Подпрограмма 1. «Противодействие коррупции в Кашарского сельском поселении»
	Администрация

Кашарского  сельского поселения всего 1440,9 тыс.руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	1440,9
	180,0
	103,7
	195,0
	162,2
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.1

По опубликованию нормативно-правовых актов (проектов) Кашарского  сельского поселения
	Администрация Кашарского  сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	772,2,0
	65,0
	50,0
	145,0
	112,2
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 1.2
Оплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация Кашарского  сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	480,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Основное мероприятие 1.3
Направление на создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Администрация Кашарского  сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х
	188,7
	75,0
	13,7
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 2.

 «Профилактика экстремизма и терроризма в Кашарском сельском поселении»
	Администрация Кашарского по сельского поселения всего :1525,2 тыс. руб
	Х
	Х
	Х
	Х
	1525,2
	124,2
	130,0
	200,0
	191,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Основное мероприятие 2.1

Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Администрация Кашарского  сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	1474,2
	124,2
	130,0
	200,0
	140,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Основное мероприятие 2.2.
Закладка похозяйственных книг.
	Администрация Кашарского  сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	51,0
	0,0
	0,0
	0,0
	51,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3 Размещение на официально сайте и информационных стендах материалов направленных на социальную и культурную адаптацию мигрантов.
	Администрация Кашарского  сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие  2.4 Проведение разяснительной работы с населением, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, повышение бдительности населения на сходах, собраниях граждан.
	Администрация Кашарского  сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2.5 Ведение профилактической работы по предотвращению в молодежной среде проявлений расовой, национальной, религиозной ненавести и вражды.
	Администрация Кашарского  сельского поселения.

Работники Дома Культуры.
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 3. «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	ответственный исполнитель:

Администрация

Кашарского  сельского поселения

220,0 тыс.руб
	Х
	Х
	Х
	Х
	220,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие 3.1
Уничтожение наркосодержащей растительности путем скашивания и сжигания остаековв

	Администрация Кашарского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	220,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

1